RESOLVE:
 
Art.   1º   -   CONCEDER ao servidor Willian Batista Moreno, ocupante do cargo de Agente

Administrativo,  matrícula nº 43443, lotado na SEMUSA, desta Administração Municipal,4,5 (quatro e
meia)  diárias no valor total de  R$ 2.475,00,(Dois mil e quatrocentos e setenta e cinco reais),   com
desconto do auxílio alimentação referente a 3,5 (três e meio)  dias no valor de  R$ 159,07(Cento e
cinquenta e nove reais e sete centavos)  de acordo com o  Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº
210/2022, totalizando um montante de R$ 2.315,93 (Dois mil e trezentos e quinze reais e noventa e três
centavos), no período de 09/03/2025 a 13/03/2025, onde o mesmo se deslocará a PORTO VELHO com o
objetivo de
Reunião com Deputado Cirone Deiró, para levantamento de instrumentais cirúrgicos,
reunião com deputado Cassio Goes, para solicitação de emenda parlamentar, reunião com